ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                     №                 		                                   			     с. Волчиха

 (
О результатах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД России по Волчихинскому району за

полугодие
201
8
 год
а
)

Заслушав и обсудив доклад начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции Аржаева П.М. о результатах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД России по Волчихинскому району за полугодие 2018 года, Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
	1. Принять к сведению доклад начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковника полиции Аржаева П.М. о результатах оперативно-служебной деятельности Отделения МВД России по Волчихинскому району за полугодие 2018 года (прилагается).

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов 							       В.Н. Артёменко